Envoi d'echantillons et prlx sur demando. 22S1

Etude de NARICI, avoue ä NICE

VENTE
aux encheres publiques pour cause de d6ces, de

l'Hötel Beau-Rivage, ä Menton (A. M.)
bien meuble, y compris cave.
Adjudication le 9 octobre 1899, au Palais de Justice, ä Nice

MISE A PRIX: Cent seize mille francs (Fr. 116,000)
Pour renseignements, s'adresser au geranl,

164 (H8078x) H. LAURENTI, Mentone (A.M.).

Eisscliräiike und Müllets
Tür- Restaurants

fabriziert and hat stets circa 30 Stück auf Lager

It. Hegefscliwyler,
ZZ Eisschrank-Fabrik Luzern.

Reichhaltige, illustrierte Kataloge über dieselben, sowie Wasser-